
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Двадцать четвертое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №184 

 
16 июня 2015 года 

 
  
 

 
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Законом Саратовской 
области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного 
самоуправления Саратовской области», Уставом муниципального 
образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального 
образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по 
бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования 
город Балаково  

 
РЕШИЛ: 
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета 

муниципального образования город Балаково третьего созыва по 
одномандатному избирательному округу № 10 и депутата Совета 
муниципального образования город Балаково третьего созыва по 
одномандатному избирательному округу № 24 на 13 сентября 2015 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию не позднее, чем через 5 дней со дня принятия. 

 
 
 
 
Глава муниципального образования    А.Ю. Овсянников 

О назначении дополнительных выборов депутата Совета 
муниципального образования город Балаково третьего созыва по 
одномандатному избирательному округу № 10 и депутата Совета 
муниципального образования город Балаково третьего созыва по 
одномандатному избирательному округу № 24 


